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ОБРАЗЕЦ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПРЕТСТАВКА/РЕАКЦИЈА  
 
 

Подносител – Име и презиме 
 

Berat Jusufi 

 
 
Податоци за контакт: Поштенска адреса/електронска адреса и/или телефонски број 
(за доставување одговор) 
 

Berat.jusufi@gmail.com 

 
 
Назив на субјектот на кој се однесува претставката/реакцијата (радио, телевизија, 
оператор на јавна електронска комуникациска мрежа, печатен медиум) 
 

телевизија 

 
 
Датум и период (време на емитување или реемитување) на кој се однесува 
претставката/реакцијата 

00.00 часот Канал 5, програма  Гола Привлечност 

 
 
 
Опис 
 (Подетално образложете на што точно се однесува Вашата реакција) 

 
 
 
До: Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 
 
Предмет: Жалба за емисијата "Гола Привлечност" емитувана на Канал 5 
 
Почитувани во Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, 
 
Јас, Берат Јусуфи, граѓанин на Република Северна Македонија, ви се обраќам со оваа 
жалба во врска со емисијата "Гола Привлечност" која беше емитувана на Канал 5 после 
полноќ. Оваа емисија содржи еротска порнографска и хомосексуална содржина, која е 
многу вознемирувачка и одвратна за гледање. 
 
Моите прашања до Агенцијата се следниве: 
 
Како е можно еден телевизиски канал да емитува ваква емисија? 
Врз основа на кој закон или правилник има право да се емитува таа емисија? 
Според кој правилник или закон дозволувате да се емитува таа емисија? 
Според кој правилник ја правите разликата меѓу еротска и порнографска содржина? 
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Кои се правните механизми што можат да се користат за жалба доколку од вас не се 
постигне успех во спречувањето на оваа телевизиска програма? 
Кои правни чекори можат да ги преземат физичките лица за да се спречи оваа 
програма? 
Длабоко загрижен за содржината на оваа емисија и нејзиното потенцијално негативно 
влијание, барам итни мерки за разгледување и решавање на ова прашање. 
 
Очекувам ваш одговор и потребните дејства за да се спречи понатамошно емитување на 
вакви несоодветни содржини. 
 
Со почит 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Датум и место на поднесување  

27.05.2024 

 
Потпис на подносителот  

Berat Jusufi 

 
 
Ви благодариме! 
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